[bookmark: _GoBack]様式第２号（第５条関係）

年　　月　　日

　　　　　　　　　　　様

八頭町長

八頭町新型コロナウイルス感染症対応利子補給補助金交付決定及び額の確定
について

[bookmark: _Hlk39693819]　　　　年　　月　　日付で申請があった八頭町新型コロナウイルス感染症対応利子補給補助金について、下記のとおり交付決定及び額の確定をしましたので、八頭町新型コロナウイルス感染症対応利子補給補助金交付要綱第５条の規定により通知します。

記

１　交付決定額　　　　　　　　　　　　円

２　交付予定日　　　　　　　　年　　月　　日（　　）

３　交付方法　　　　　　登録口座への振込